
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 527/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  22. 6. 2022 

 
 
 
Vážená paní, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádala o zaslání rozhodnutí v právní moci sp. zn. 25 Cm 346/2004 ohledně soudního 
sporu společností Allied Domecq Spirits & Wine Limited a společnosti HYVEco, s.r.o., IČO: 
25514474, které by mohlo být datováno kolem roku 2013 a které se mělo týkat opětovného prodeje 
zboží mimo EHP v České republice produktu Ballantine's. 
 
K žádosti sdělujeme, že řízení vedené u zdejšího soudu pod sp. zn. 25 Cm 346/2004 bylo skončeno 
vydáním usnesení o schválení smíru ze dne 10. 10. 2006, které nabylo právní moci dne 23. 10. 2006 
a vykonatelnosti 27. 10. 2006. Zápis v rejstříku Cm byl ukončen dne 27. 4. 2007. S ohledem na 
datum skončení věci sp. zn. 25 Cm 346/2004 neobsahuje spisový materiál věci žádné rozhodnutí 
z roku 2013. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


